Fecit Salomon thronum 71,5.
 Felix, cum quo parvula 152,8.
 Fidele est testimonium 137,6.
 Fuit in sancto Adalberto tanta 33,8.

Gaudium est nobis 43,24.
 Geber in libro de vegetabilibus 43,31.
 Generalis modus formandi meditationes 152,12.
 Gloriosa et veneranda commemoratio 167.

Haec algorismus praesens 118,2.
 Haec sunt constitutiones 163,2.
 Hic est progressus veritatis 43,36.
 Hic incipiunt expositiones 43,28.
 Hic begynt, fahet an 164,3.
 Hic nach volget 43,46.
 Hoc, quod fuit naturae 43,2.
 Humanas laudes et mortalium infulas 36,24.

Jesus Christus dominus 109,8.
 Jhesum, nulla tibi 62,3.
 Jhesu suavissime 77 a.
 Igitur gloriosissimus apostolus Matthias 33,42.
 Igitur sancta et venerabilis Elisabeth 33,25.
 In der h. zyt des adventze 165,1.
 In diebus Aurelii imperatoris 35 2.
 In diebus illis persecutio 35,38.
 In diebus illis apud castella 36,23.

- In diebus Traiani imperatoris 36,4.
 Infirmorum omnium 138,8.
 Ingressus es, karissime 65,2.
 In hoc quidem libro 43,31.
 Initium libri turbae 43,45.
 In laudem Domini nostri 105,3.
 In nativitate Domini 54 2.
 In nocte igitur 138,3.
 In nomine Domini nostri 60,4.
 In nomine sanctae trinitatis 43,40.
 In omnipotentis Dei nomine 163,4.
 In principio erat 65,1.
 Intendo componere rei admirabilis 43,12.
 Inter diversa artium 44,17.
 Item eyn Iklich 43,32.
 Jubente Diocletiano Augusto 33 21.
 Juda, osculo 73,3.
 Jugiter merito 110,10.

Licet quemcumque habet 152,6.
 Licet satis in praedicta 138,5.
 Legitur in Caesario 152,13.

Maxentius tyrannus anno tricesimo 98,4.
 Medicinarum quedam sunt simplicia 76,5.
 Monachus quidam 138,7.
 Moralium dogma philosophorum 137,4.
 Multifariorum multisque modis 43,39.
 Multifabilia sunt 43,38.
 Multos in ordine pontificali 75,5.

Nam dicit Geber 43,14.
 Natus est igitur Patricius 141 2.
 Ne mihi misero 134,11.
 Nepos ex ytalii rediens 44,14.
 Nihil sic exonerat cor 152,9.
 Nisi cum 137,9.
 Non legitur de divina 43,1.
 Non superfluum videri 138,2.
 Nota, quomodo ordinantur 81,18.
 Notandum, quod a mundi 59,3.
 „ „ anima 152,7.
 „ „ quilibet christianus 109,4.
 „ „ sunt sex 71,8.

 Nova lux orta 87,5.
 Nunc super 43,32.

O anima mea 77,5.
 Omnipotens Deus 43,44.
 Oportet nos, fratres 35,40.
 O venerande Dei sacerdos 149,6.

Pandere proposui 103,2.
 Passio sanctorum martirum 33,5.
 Pauperes efficiunt quattuor 152,19.
 Petis a me, frater 126,2.
 Philosopho attestante 130,15.
 Plerosque nimirum illustrium virorum 35,44.
 Post diaboli dilapidationem 36,21.
 Post impletum redemptoris 36,1.
 Post resurrectionem illustrem Domini 33,14.
 Proprio filio suo 84,9.

Quemcumque sanctorum 35,4.
 Quia multorum martirum passiones 36,30.
 Quia secundum apostolum 149,4.
 Qui visitas chorum 84,15.
 Quod adsit commixtio 76,6.
 Quoniam ad virtutum 149,3.
 Quoniam ignorare 103,1.

Religio munda et immaculata 71,7.
 Respicebam in visu 90,2.

Sacerdos celebraturus missam 130,11.
 Sacerdotis propria actio est 149,5.
 Salve, petre bone 72,4.
 Salve, sancta facies 149,2.
 Sanctorum gesta calamo pandere 75,2.
 Scias, fili 43,34.
 Sciendum est, quod tot 140,2.
 Secundum quod intelligimus 149,7.
 Septies in hac die 130,17.
 Sermo evangelicus omni acceptione 62,4.
 Serve Christi, consurge 138,6.
 Sicut dicit beatus Augustinus 79,4.
 Simplicius, vir prudens, dives 36,20.
 Si non laveris te 137,12.

Spiritus Domini super te 62,5.
 Status imperii Judaici 79,1.
 Summa theologicæ disciplinæ 113.
 Summe sacerdos 134,10.
 Superbia est 150,1.

Tempore illo Decius imperator 36,21.
 Tempore illo, quo Constantino 35,18.
 Tempore, quo Carus 35,28.
 Tempore, quo Diocletianus 36,7.
 Temporibus Decii cæsaris 35,19.
 Temporibus suis Maximianus 36,8.
 Tertius Romanæ ecclesiæ prefuit
 33,37. 36,25.
 Testamentum veteris legis 137,13.

Tradunt annales hystoriæ 36,28.
 Tres vitæ sunt 90,1.

Ut dicit venerabilis Raymundus 43,46.
 Ut homo possit amplius 129,4.
 Utilis est rudibus 103,3.
 Ut noviter conversus 130,14.
 Ut nulla hora taediose 130,18.

Veteris ac novæ legis 137,1.
 Videte, quomodo caute 152,3.
 Vir quidam de Britannia 36,16.
 Volens purgare a peccatis 81,8.
 Vulnerasti cor meum 110,5.

Wolt ymandt fragen 43,47.

Trierisches Archiv

Herausgegeben

von

Prof. Dr. Kentenich,

Stadtbibliothekar.

Dr. Lager,

Domkapitular.

Ergänzungsheft XIV.

TRIER 1914

Verlag der Fr. Lintzschens Buchhandlung
 Friedr. Val. Lintz.